
 

LEDEN 2019 

zpravodaj@striteznb.cz -1-  www.striteznb.cz  

Únor 2020 

 

Úvodní slovo 



 

 
zpravodaj@striteznb.cz -2-  www.striteznb.cz  

Nová dětská skupina ve Stříteži nad Bečvou 
 

https://mikrojesle-roznovsko.webnode.cz/


 

 
zpravodaj@striteznb.cz -3-  www.striteznb.cz  

Hospodaření v lesích obce Střítež nad Bečvou 

v roce 2019 
 

  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  

  

Zpráva o hospodaření obce za rok 2019 a plán na 

rok 2020



 

 
zpravodaj@striteznb.cz -4-  www.striteznb.cz  

 

Harmonogram svozu tříděného 

odpadu 2020 

Jak platit poplatky obci 2020



 

 
zpravodaj@striteznb.cz -5-  www.striteznb.cz  

Ze života včelařů 
 

Literární soutěž O poklad strýca Juráša 
 



 

 
zpravodaj@striteznb.cz -6-  www.striteznb.cz  



 

 
zpravodaj@striteznb.cz -7-  www.striteznb.cz  

Rozsvícení vánočního stromu 
 

Živý betlém 
 



 

 
zpravodaj@striteznb.cz -8-  www.striteznb.cz  

:)

Pales RidersTurnaj v badmintonu 
 



Příloha zpravodaje        Únor 2020 

zpravodaj@striteznb.cz -1-  www.striteznb.cz 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 "Zásady kofinancování sociálních a souvisejících služeb 

v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko" dle předlo-

ženého návrhu a "Program kofinancování sociálních a sou-

visejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-

Kelečsko pro rok 2020" dle předloženého návrhu.  

 Mimořádný příspěvek na kofinancování sociálních a souvi-

sejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-

Kelečsko do rozpočtu Dobrovolného svazku obcí Mikrore-

gion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2020 ve výši 

85 200 Kč (tj. 100 Kč na 1 obyvatele - 852 obyvatel dle 

ČSÚ ke dni 31. 12. 2018).  

 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8017696/3 na pozem-

ku parc. č. 1020/2 v k. ú. Střítež nad Bečvou mezi obcí 

Střítež nad Bečvou jako budoucí povinnou a ČEZ Distribu-

ce, a.s. jako budoucí oprávněnou a pověřuje starostu obce 

jednáním o ceně. 

 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12

-8020553/002 na pozemcích p. č. 353/9, 358/2, 358/3 

v k. ú. Střítež nad Bečvou mezi obcí Střítež nad Bečvou 

jako budoucí povinnou a ČEZ Distribuce a. s. jako budoucí 

oprávněnou a pověřuje starostu obce jednáním o ceně.  

 Cenu věcného břemene dle Geometrického plánu č. 651-

1045/2019 část A parcely 843/9, která odpovídá ceně ur-

čené znaleckým posudkem Ing. Zdenka Paláta na částku 

5 000 Kč. A cenu výkupného z titulu vykupitelnosti tohoto 

věcného břemene ve výši 26 800 Kč.  

 Cenu věcného břemene dle Geometrického plánu č.651-

1045/2019 část B parcely 843/9 ,která odpovídá ceně ur-

čené znaleckým posudkem Ing. Zdenka Paláta na částku 

3 000 Kč. A cenu výkupného z titulu vykupitelnosti tohoto 

věcného břemene ve výši 4 150 Kč. 

 Návrh změny rozpočtu č. 6 (tabulka rozpočet po 6. změně 

viz str. 2): 

 Příjmy            - 3 227 666 Kč 

 Výdaje           - 5 747 103,62 Kč 

 Financování   - 2 519 437,62 Kč 

 Pro výměnu plynových kotlů v obecních budovách firmu 

Jiří Fabián a synové, spol. s.r.o. dle cenových nabídek 

19NA009, 19NA010 a 19NA204 ze dne 13. 9. 2019, 

19NA208 ze dne 17. 9. 2019 za celkovou cenu 458 892 Kč 

vč. DPH.  

 Podpis Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Obnova 

místních komunikací ve Stříteži nad Bečvou“, Identifikační 

číslo: 117d8210A1181, z programu MMR – Podpora obno-

vy a rozvoje venkova 2019 – DT117d8210A – Podpora 

obnovy místních komunikací. Zastupitelstvo se seznámilo 

s podmínkami dotace a pověřuje starostu podpisem RoPD. 

 Výsledek výběrového řízení na akci „Stezka pro chodce 

a cyklisty v Obci Střítež nad Bečvou“ takto:  

 1. Cobbler s. r. o. Zašová 633, 756 51 Zašová za cenu 

 22 877 178 Kč bez DPH, 

 2. COMMODUM spol. s r. o. Valašská Bystřice 225, 

 756 27 Valašská Bystřice za cenu 25 790 499,51 Kč 

 bez DPH,  

 3. SWIETELSKY stavební s. r. o. Pražská třída 495, 

Výpis z usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva obce 

Střítež nad Bečvou, konaného dne 23. 10. 2019  

 370 04 České Budějovice za cenu 26 286 849, 91 Kč 

 bez DPH.  

 Výsledek výběrového řízení na úpravu dešťové kanalizace 

na lokalitu Vahalovo - 1. Swietelsky za cenu 334 395 Kč, 

2. PORR za cenu 420 735 Kč. Ceny jsou uvedeny vč. DPH.                                                           

Zastupitelstvo obce volí: 

 jako nového člena Rady obce Ing. Petra Běťáka s účinností 

od 23. 10. 2019,                                                       

 jako nového člena Výboru DSO Vidče a Střítež nad Bečvou 

Ing. Igora Dobeše s účinností od 23. 10. 2019,                                                                     

 jako nového člena finančního výboru Ing. Jana Vaculína 

s účinností od 23. 10. 2019. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o podpisu 

Smlouvy vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi Obcí 

Střítež nad Bečvou a společností VaK a. s. Jasenická 1106, 

755 01 Vsetín. 

Zastupitelstvo obce ukládá Radě obce po vypracovaném 

právním rozboru doplnit návrh Smlouvy provozně souvisejících 

vodovodů mezi Obcí Střítež nad Bečvou a Ing. Ladislavem Trč-

kou a tento návrh předložit k projednání.  

Výpis z usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva obce 

Střítež nad Bečvou, konaného dne 14. 11. 2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu rozpočtu č. 7/2019 

(tabulka rozpočet po 7. změně viz str. 2):  
 Příjmy  755 194 Kč 
 Výdaje  0 Kč 
 Financování - 755 194 Kč 

Výpis z usnesení z 14. zasedání Zastupitelstva obce 

Střítež nad Bečvou, konaného dne 4. 12. 2019  

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-8017925 na 

pozemku parc. č. 927/25 v k. ú. Střítež nad Bečvou  mezi 

obcí Střítež nad Bečvou jako budoucí povinnou a ČEZ Dis-

tribuce, a. s. jako budoucí oprávněnou a pověřuje starostu 

obce jednáním o ceně. 

 Návrh rozpočtu na rok 2020 a návrh rozpočtu FRO vodovo-

du Střítež nad B. Rozpis rozpočtu obce na rok 2020 je pří-

lohou tohoto zápisu a zastupitelstvo ho bere na vědomí. 

 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu obce Střítež nad Bečvou č. 1/2020 mezi obcí 

Střítež nad Bečvou jako poskytovatelem dotace a TJ Sokol 

Střítež, z. s. jako příjemcem dotace. Dotace je poskytována 

na opravy a údržbu pronajatých sportovišť a výdajů nut-

ných pro chod sportovních oddílů TJ Sokol Střítež z. s. 

a činí 100 000 Kč. 

 Střednědobý rozpočtový výhled na roky 2021 a 2022. Ná-

vrh rozpočtového výhledu je přílohou tohoto zápisu. 

 Změnu rozpočtu č. 8/2019 takto: 

 Příjmy po změně - 21 730 511,23 Kč 

 Výdaje po změně - 29 798 939,10 Kč 

 Financování po změně - 8 068 427,87 Kč 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení 

z 13. zasedaní ZO včetně důvodové zprávy k návrhu provozně 

související smlouvy mezi Obcí Střítež nad Bečvou a panem 

Ing. Ladislavem Trčkou. 



zpravodaj@striteznb.cz -2-  www.striteznb.cz 

 Schválený „RO“ „RO“ před změnou Návrh 6. změny „RO“ po 6. změně 

Příjmy celkem 17 366 301,00 24 202 983,23 -3 227 666,00 20 975 317,23 
Výdaje celkem 19 744 275,00 35 546 042,72 -5 747 103,62 29 798 939,10 
Financování celkem 2 377 974,00 11 343 059,49    -2 519 437,62 8 823 621,87 
Splátky úvěrů       1 707 000,00 
Zapojení části zůstat. BÚ k 1.1.       10 530 621,87   

Rozpočet po 6. změně  

Výpis z usnesení z 15. zasedání Zastupitelstva obce 

Střítež nad Bečvou, konaného dne 18. 12. 2019  

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Návrh  Smlouvy vlastníků provozně souvisejících vodovo-

dů mezi Obcí Střítež n. B., Střítež nad Bečvou 193 a Ing. 

Ladislavem Trčkou, Střítež nad Bečvou 173 s úpravami, 

které zazněly na zastupitelstvu obce dne 18. 12. 2019. 

 Podpis Změny k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 

„Obnova místních komunikací ve Stříteži nad Bečvou“, 

Identifikační číslo: 117d8210A1181, z programu MMR – 

Podpora obnovy a rozvoje venkova 2019 – DT117d8210A 

– Podpora obnovy místních komunikací. Změna v RoPD se 

týká opravy termínu profinancování projektu. Zastupitelstvo 

se seznámilo s podmínkami dotace a pověřuje starostu 

podpisem Změny k RoPD. 

 Upravené Stanovy Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, 

IČ: 70238880, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

v předloženém znění s účinností od 1. 1. 2020. 

 Změnu rozpočtu č. 9 (tabulka rozpočet po 9. změně viz 

níže): 

 Příjmy            2 229 590,00 Kč 

 Výdaje          47 000,00 Kč 

 Financování   -2 182 590,00 Kč 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 Záměr přístavby hotelu Květoň ve Stříteži nad Bečvou 

vlastníky hotelu Květoň ve spojení se zajištěním dostatku 

parkovacích míst při navýšení kapacity hotelu Květoň. 

 Přípravu obecně závazných vyhlášek obce Střítež n. B. 

 Návrh Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 21987 mezi Obcí 

Střítež nad Bečvou, Střítež nad Bečvou 193, 756 52 Střítež 

Výpis z usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva obce 

Střítež nad Bečvou, konaného dne 8. 1. 2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 21987 mezi Obcí Střítež 

nad Bečvou, Střítež nad Bečvou 193, 756 52 Střítež nad 

Bečvou jako objednatelem a Společnostmi Cobbler s.r.o., 

Zašová 633, 756 51 Zašová a REPONT s.r.o., Na Zelince 

1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou jako zhotovitelem. 

 Návrh  Obecně závazné vyhlášky obce Střítež nad Bečvou 

č. 1/2020 o místním poplatku ze psů. 

 Návrh Obecně závazné vyhlášky obce Střítež nad Bečvou 

č. 2/2020 o místním poplatku za užívání veřejného pro-

stranství.                                                                     

 Návrh Obecně závazné vyhlášky obce Střítež nad Bečvou 

č. 3/2020 o místním poplatku ze vstupného.  

 Návrh Obecně závazné vyhlášky obce Střítež nad Bečvou 

č. 4/2020 o místním poplatku za provoz systému shromaž-

ďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů.  

 Změnu rozpočtu č. 1 (tabulka rozpočet po 1. změně viz 

níže): 

 Příjmy  617 994,00 Kč (třída 4 - transfery) 

 Výdaje  0,00 Kč 

 Financování -617 994,00 Kč 

 Schválený „RO“ „RO“ před změnou Návrh 7. změny „RO“ po 7. změně 

Příjmy celkem 17 366 301,00 20 975 317,23 755 194,00 21 730 511,23 
Výdaje celkem 19 744 275,00 29 798 939,10 0,00 29 798 939,10 
Financování celkem 2 377 974,00 8 823 621,87 -755 194,00 8 068 427,87 
Splátky úvěrů       1 707 000,00 
Zapojení části zůstat. BÚ k 1.1.       9 775 427,87  

 Schválený „RO“ „RO“ před změnou Návrh 9. změny „RO“ po 9. změně 

Příjmy celkem 17 366 301,00 21 730 511,23 2 229 590,00 23 960 101,23 
Výdaje celkem 19 744 275,00 29 798 939,10 47 000,00 29 845 939,10 
Financování celkem 2 377 974,00 8 068 427,87 -2 182 590,00 5 885 837,87 
Splátky úvěrů       1 707 000,00 
Zapojení části zůstat. BÚ k 1.1.       7 592 837,87  

 Schválený „RO“ „RO“ před změnou Návrh 1. změny „RO“ po 1. změně 

Příjmy celkem 18 545 001,00 18 545 001,00 617 994,00 19 162 995,00 
Výdaje celkem 30 434 079,00 30 434 079,00 0,00 30 434 079,00 
Financování celkem 11 889 078,00 11 889 078,00 -617 994,00 11 271 084,00 
Splátky úvěrů       1 723 800,00  
Zapojení části zůstat. BÚ k 1.1.       12 994 884,00  

nad Bečvou jako objednatelem a Společnostmi Cobbler 

s.r.o., Zašová 633, 756 51 Zašová a REPONT s.r.o., Na 

Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou jako zhotovite-

lem a pověřuje starostu obce na spolupráci s členem za-

stupitelstva obce JUDr. Renatou Divínovou k přepracování 

návrhu dodatku č. 1 v termínu nejpozději do 6. 1. 2020. 

Rozpočet po 1. změně  

Rozpočet po 9. změně  

Rozpočet po 7. změně  


